Vite alesata Vite con albero
N. di
principi
Angolo
dell’elica Vite alesata Vite con albero
Codice Prezzo unit. da 1 a 5
Coppia ruota e vite senza fine
- Passo 9,425mm

139 (0,291)
200 (0,422)
-
69 (0,145)
-
27 (0,058)
ØP ØA
25
ØC
della
gola
a
ØE
Modulo
3,0
PM3-15 ZPM3-15 15 45 40,00 51 54 25 94,01 F 67,61 F
PM3-20 ZPM3-20 20 60 47,50 66 69 25 118,83 F 85,49 F
PM3-25 ZPM3-25 25 75 55,00 81 84 25 143,08 F 102,91 F
PM3-30 ZPM3-30 30 90 62,50 96 99 25 206,12 F 148,33 F
PM3-40 ZPM3-40 40 120 77,50 126 129 25 529,14 F 192,74 F
PM3-50 ZPM3-50 50 150 92,50 156 159 25 Su richiesta 342,19 F
PM3-55 ZPM3-55 55 165 100,00 171 174 25 Su richiesta 397,61 F
Ð Ð A scelta : qualsiasi ruota fino a questa dimensione Ð Ð
PM3-285 ZPM3-285 285  Dimensioni: contattateci Su richiesta Su richiesta
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ delrin
Qtà 1+ 6+ 30+
Sc. Prezzo -22% Su richiesta